

Erdemli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3.Geleneksel Matematik Olimpiyatları Proje Kılavuzu

1. Projenin Amacı: Bu proje, öğrencilerin matematikle ilgili önyargılarını azaltmak, matematik öğrenimini keyifli hale getirmek, öğretmenlerin matematik öğretim becerilerini geliştirmek ve ailelerin çocuklarının matematik eğitimine aktif katılımını sağlamak için planlanmıştır. Nihai hedefimiz ilçemizde matematik başarı düzeyini yükseltmek, matematiği hayatın bir parçası olarak benimsetmek ve tüm paydaşların matematiksel düşünme becerilerini geliştirmektir.

2. Hedef Kitle: Matematik olimpiyatları, ilçemizde bulunan ortaokul 7. ve 8.sınıf öğrencileri kapsamaktadır. Ayrıca matematik öğretmenleri, okul yöneticileri ve öğrenci velileri de proje faaliyetlerinin doğrudan hedef kitesidir. Böylece çok yönlü ve bütünlük bir yaklaşımla matematik eğitiminde kalıcı iyileşmeler hedeflenmektedir.

3. Etkinliklerin Detaylı Açıklamaları ve Takvimi

a) **Matematik Olimpiyatları:** Matematik Olimpiyatları, öğrencilerin problem çözme yeteneklerini ölçmek, geliştirmek ve matematiğe olan ilgilerini artırmak için düzenlenmektedir. Borsa İstanbul Fen Lisesi tarafından düzenlenecek yarışmaya 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılında resmi-özel, ortaokulların 7. ve 8. sınıfına öğrenim gören öğrenciler başvuru yapabilecektir. Olimpiyat sonunda düzenlenecek törenle dereceye giren öğrencilere ödülleri verilecek, böylece öğrencilerin motivasyonu artırılabilecektir. Matematik Olimpiyatları **Erdemli Borsa İstanbul Fen Lisesi** yürütücülüğünde yapılacaktır. Detaylı bilgi Matematik Olimpiyat Şartnamesinde verilmiştir.

Sınav Takvimi

	Sınav Başvurusu	Sınav Tarihi
1.Aşama Sınavı	21 Mart 2025 Saat 23.59	19 Nisan 2025 Saat 10.00
Ödül Töreni	Daha Sonra belirlenecek (erdemli.meb.gov.tr)	

b) **Matematikte Yeni Yaklaşımlar Semineri (Öğretmenlere Yönelik):** Bu seminer, matematik öğretmenlerinin derslerinde yenilikçi ve etkili öğretim yöntemlerini kullanmalarını desteklemek amacıyla düzenlenecektir. Seminer kapsamında yeni nesil sorular, dijital araçlar ve oyunlaştırma gibi modern yöntemler üzerinde durulacaktır. Etkileşimli atölyeler ve uzman eğitimcilerin sunumları ile öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlanacaktır. Bu etkinlikte Akdeniz Ortaokulu Matematik Öğretmenlerinden eğitimci desteği sağlanacaktır. Katılımcılar ise ilçemizde görev yapan matematik öğretmenleri arasından seçilecektir. Etkinlik detayları erdemli.meb.gov.tr adresinden yayınlanacaktır.

c) **Matematik Atölyeleri (Öğrencilere Yönelik):** Öğrenci matematik atölyeleri, matematiği günlük yaşamla ilişkilendiren, uygulamalı, eğlenceli ve öğrenci merkezli etkinliklerden oluşmaktadır. Atölyeler, öğrencilerin matematiksel düşünce becerilerini geliştirmekle birlikte matematiğe olan ilgilerini artıracak çeşitli faaliyetleri içermektedir. Robotik kodlama, günlük hayat problemleri ve stratejik oyunlar gibi etkinliklerle öğrencilerin matematiğe yönelik olumlu tutumları güçlendirilecektir. Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünden eğitimci desteği sağlanacaktır. Etkinlik detayları erdemli.meb.gov.tr adresinden yayınlanacaktır.

d) **Veliler İçin Matematik Seminerleri (Ailelere Yönelik):** Bu seminerlerde velilerin çocuklarının matematik eğitimine bilinçli katkı sağlaması ve matematik kaygısını yenerek ev ortamında daha verimli bir öğrenme ortamı oluşturmaları hedeflenmektedir. Uzman eğitimciler tarafından verilecek seminerlerde matematik korkusunun aşılması, evde yapılabilecek basit matematik aktiviteleri ve veli-öğrenci iletişimini güçlendirme yöntemleri paylaşılacaktır. Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünden konuşmacı desteği sağlanacaktır. Etkinlik detayları erdemli.meb.gov.tr adresinden yayınlanacaktır.

4. İşbirliği Yapılacak Kurumlar: Projenin başarısı için ilçemizdeki eğitim kurumları (Erdemli Borsa İstanbul Fen Lisesi) ve üniversite işbirliği yapılacaktır. Mersin Üniversitesi akademik destek sağlayarak öğretmenlerin ve öğrencilerin bilimsel açıdan gelişimine katkıda bulunacaktır.

ERDEMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ERDEMLİ BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ MATEMATİK OLİMPİYAT ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM:	ERDEMLİ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERDEMLİ BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ
YARIŞMANIN TÜRÜ:	Matematik Olimpiyat Yarışması
YARIŞMANIN AMACI	<ul style="list-style-type: none">Türk Millî Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda, Ortaokul çağındaki öğrencilerin Matematik dersine olan ilgisini artırmak,Öğrencilerin olimpiyatlara olan bakış açısını olumlu yönde değiştirerek bu tür olimpiyatlara katılmalarını teşvik etmek, öğrencilerin özgüvenlerini geliştirerek gönüllü çalışma bilincine sahip olmalarını sağlamak,Okulumuzun Tanınırlığını arttırmak, İlçemizin tüm ortaokullarından 7. Sınıf ve 8.sınıf öğrencileri ile iletişim kurmak, bilgi ve başarıyı paylaşmakMatematik alanında başarılı çalışmalar yapmasını sağlayarak temsil Yeteneğini geliştirmektir.
HEDEF KİTLE:	Mersin ili Erdemli ilçesi genelindeki tüm Resmi-Özel Ortaokulda öğrenim gören, 7. sınıf ve 8. sınıf öğrencileri.
YARIŞMA TAKVİMİ:	Sınavın Duyurulması: 5 Mart 2025 Son Başvuru Tarihi: 21 Mart 2025 Katılacak Okul ve öğrenci Listesinin İlanı: 24 Mart 2025 (erdemlifen.meb.k12.tr) Sınav Tarihi: 19 Nisan 2025 Cumartesi Ödül Töreni: Daha sonra kurumlara duyurulacak

<p>KATILIM KOŞULLARI:</p>	<p>1. 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılında resmi-özel, ortaokulların 7. ve 8. sınıfına devam ediyor olması gerekmektedir.</p> <p>2. Okulun 8. Sınıf mevcudu 49 ve altı olan okullar en fazla 4 öğrenci ile 50 -99 arası olan okullar 7 öğrenci ile ve 100 ve üstü olan okullar ise en fazla 10 öğrenci ile temsil edilebileceklerdir. 7. Sınıftan öğrencinin katılıp katılmamasına okullar karar verecektir.</p> <p>3. Matematik olimpiyatına katılacak öğrencileri ve sınıf seviyelerini okulların kendileri belirleyecektir.</p> <p>Başvuru formu doldurulduktan sonra öğrenci isimleri değiştirilemez. (bkz. Sınav Takvimi)</p> <p>5. Sınav başvurusu için 21 Mart 2025 Pazartesi saat 23.59'a kadar okul adına katılacak öğrenci listesini 758040fen@gmail.com mail adresine iletilmiş olması gerekmektedir.</p> <p>6. T.C. Kimlik kart ve okul müdürlüğünce onaylanmış (mühür ve imzalı) Sınav Giriş Belgeleri (EK1) ile sınav günü, sınav yerinde ve zamanında hazır olmalıdır.</p> <p>7. Katılım sırasında, öğrencilerden toplanan kişisel bilgileri, hiçbir koşulda, herhangi bir kurum veya şahısla paylaşılmaz.</p> <p>8. EK-2'de yer alan formların olimpiyata katılan öğrencilerin velileri tarafından Doldurulması sağlanarak, okul idaresi tarafından muhafaza edilmesi gerekmektedir.</p>
<p>YARIŞMA ŞEKLİ VE KOŞULLARI:</p>	<p>1. Olimpiyat sınavına her öğrenci bireysel olarak katılacaktır.</p> <p>2. Sınav soruları Matematik dersi öğretim programında yer alan konulardan olabileceği gibi temel bilgiler verilerek öğrencilerin okuduğunu anlayarak yorumlayabilmesini ve matematik becerisini ölçer nitelikte sorular olacaktır.</p> <p>3. Okul kayıt formunda engel durumu belirtilen öğrenciler için engel durumlarına göre salon tahsisi, vb. gibi kolaylıklar sağlanacaktır.</p> <p>4. Sınav tek aşamada gerçekleşecektir.</p> <p>Sınav:</p> <p><i>Çoktan seçmeli ve açık uçlu sorular olmak üzere 20 sorudan oluşacaktır.</i></p> <p><i>Soruların puan değeri her sorunun yanında belirtilecektir.</i></p>

	<ol style="list-style-type: none">5. Sınav süresi 90 dakikadır.6. Sınavda yanlış cevapların doğru cevaplara etkisi olmayacaktır.7. Sınavı 19 Nisan 2025 Cumartesi saat 10.00'da Erdemli Borsa İstanbul Fen Lisesinde yapılacaktır.8. Öğrenciler sınav günü en geç saat 09.30'te okul bahçesinde hazır bulunacaktır.9. Öğrenciler yarışma esnasında bulundurması gereken belgeler:<ul style="list-style-type: none">• Nüfus kimlik belgesini• Sınav giriş belgesini
DEĞERLENDİRME:	<p>Bireysel değerlendirme yapılacaktır.</p> <p>İlk 3'e giren öğrenciler ödül ve madalya alacak, 4.-10. Kişiler ise Mansiyon ödülü alacaktır. Matematik Olimpiyatına katılan herkese ise Katılım Belgesi verilecektir. (bkz. Ödül Tablosu)</p>

		ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ
	1.LİK	5000 TL
	2.LİK	3000 TL
	3.LÜK	1000 TL
	4.-10.LUK Arası	500 TL
İLETİŞİM BİLGİLERİ:	<p><u>'BAŞVURU ADRESİ</u> OKUL : Erdemli Borsa İstanbul Fen Lisesi ADRES : Koyuncu Mh. 7008 sok. No:6A Erdemli/MERSİN TEL : 0324 515 28 30 FAX : 0324 515 28 30 E POSTA : 758040fen@gmail.com.tr WEB : www.erdemlifen.meb.k12.tr</p> <p>YARIŞMA KOORDİNATÖRÜ: Cavit ŞENEL- Okul Müdürü 0505 550 0674</p>	

OLİMPİYAT KOMİTESİ

	Branşı
Cavit ŞENEL	Okul Müdürü
Halit VURAL	Müdür Başyardımcısı
Veli DOĞRU	Matematik
Kamil YALÇIN	Matematik
İhsan KARABEYAZIT	Matematik
Hüseyin USLU	Matematik
Özgür ERSEN	Matematik
Özlem URAL	Matematik

ERDEMLİ BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ MATEMATİK OLİMPİYATLARI SINAV GİRİŞ BELGESİ		
Okulun Adı:		F O T O
Öğrenci T.C. Kimlik No:		
Öğrencinin Adı Soyadı		
Sınıfı / Okul No.		

Yukarıda bilgileri bulunan öğrenci okulumuzun kayıtlı öğrencisidir /...../2025

.....

Okul Müdürü

ERDEMLİ BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ MATEMATİK OLİMPİYATLARI KATILIM OKUL ÖĞRENCİ LİSTESİ					
Okul Adı:					
S.No	Öğrenci T.C Kimlik No	Öğrencinin Adı ve Soyadı	Sınıf	Okul Numarası	Öğrenci Telefonu

Not: Bu belge Son başvuru tarihine kadar Erdemli Borsa İstanbul Fen Lisesine ulaştırılması gerekmektedir.

ERDEMLİ BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ

MATEMATİK OLİMPİYATLARI VELİ İZİN FORMU*

Erdemli Borsa İstanbul Fen Lisesi tarafından düzenlenen Matematik Olimpiyatlarına
.....Ortaokulu'nda öğrenim gören
kızım/oğlumkatılmasına izin
veriyorum.

Öğrenci Adı Soyadı:

.../.../2025

T.C. No. :

Velinin Adı Soyadı

Veli Cep Telefonu:

İmzası

ÖĞRENCİ SOSYAL MEDYA VELİ İZİN BELGESİ*

Milli Eğitim Bakanlığımız 2017/12 Sayılı Genelgesi uyarınca, okulunuz

sınıfında eğitim görmekte olan, velisi bulunduğum

isimli öğrencinin Matematik Olimpiyatlarında çekilen fotoğraflarının Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı kurum ve kuruluşlarca kullanılan kurumsal internet siteleri ve sosyal medya hesaplarında yayınlanmasına izin veriyorum.

Tarih :

Velinin Adı ve Soyadı :

Velisinin İmzası :

** Bu formlar okulda kalacaktır.*
